[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Iporã
Estado do Paraná

Rua Pedro Álvares Cabral, 2707 - Fone/ Fax (44) 3652-1292 - CEP 87.560-000 - IPORÃ- PR (e-mail: iporalegislativo@gmail.com)

PORTARIA Nº 012/2020

DESIGNA O SENHOR MARCELO BRUNO MARQUES CRISTOVÃO, PARA SUBSCREVER ATOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPORÃ-PARANÁ.

EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS, Presidente Interino da Câmara Municipal de Iporã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a decisão proferida nos Autos Nºs. 0002375-98.2019.8.16.0094, pelo Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz de Direito da Comarca de Iporã, Estado do Paraná.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Senhor MARCELO BRUNO MARQUES CRISTOVÃO, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade RG. Sob n° 9.525.817-4/SESP/PR., e inscrito no CPF/MF sob n° 047.562.109-37, residente e domiciliado à Estrada Cordeiro, Lote 13, neste Município e Comarca de Iporã, Estado do Paraná, lotado na Secretaria de Administração Geral, através da Portaria nº 002/2020, de 02/01/2020, para assinar/consignar juntamente com o Presidente Interino, os documentos necessários e obrigatórios, financeiros e bancários, para o prosseguimento da administração do Poder Legislativo de Iporã, Estado do Paraná.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Iporã, Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de junho do ano de dois e vinte.

EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS

PRESIDENTE INTERINO
	Publicado (a) no Diário Oficial dos Municípios do Paraná

	Órgão Oficial do Município de Iporã

Edição nº 2031  Pág. 103/104  Ano IX

Data 16/06/2020

	ROBERTO HIROMI

Secretário de Administração Geral

Publicado por:
Roberto Hiromi
Código Identificador:5664A44E

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ no dia 16/06/2020.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/